3eneral João Manoel de
2016.

enezes

PODER LEGISLATIVO
A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Palácio Vereador João Raimundo da Silva
Gabinete Vereador José Sidnei Menezes

MOÇÃO N° 201/2016
Ver. Jose Sidnei de Menezes-PP

"Concede Voto Congratulatório ao Circo RAKMER."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo
desta colenda Casa das Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o
que determina o regimento interno desta casa, vem requerer Moção de
Voto congratulatório ao Circo RAKMER, Pelo belo trabalho Social que
desenvolve quando encontra-se nas cidades proporcionando a entidades
sociais dos Municípios lazer e divertimento a centenas de crianças muitas
delas que não teriam oportunidade de ir aos espetáculos.

Requer ainda que a presente moção seja
enviada ao Proprietário do Circo RAKMER Senhor Jefferson Rakmer e ao
gerente Senhor Jonas Santos e demais integrantes da Equipe.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das
ma e Silva, Caçapava do Sul, 26 de

Cám y ra Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PR TOCO

^min
DATA I 0

1Horário:	h
Entrega: (M mãos

( ►torreio

Ver. Jo

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS

Site: www cacapava.rs.gov.br Email: contatoCcDcaca pava.rs.Qov.br Fone: (55) 281-2044 /2428